BENICACIM ¶<sup>63</sup>

688.

1. Vide sub Montetornesio, fol. 172, num. 8 et sequentibus per totum titulum.

*V. refs. núms. 1.684 a 1.693.*

BENEXEP, aut BENAXEP ¶<sup>63</sup>

689.

1. Vide sub Chelva, fol. 109, num. 6. Et quia ibi constat locum de Benaxep esse in rivo seu valle et vicecomitatu de Chelva, vide alia quae generaliter de dicto rivo, valle et vicecomitatu notantur ibi per totum titulum.

*V. refs. núms. 1.203, i 1.198 a 1.208.*

690.

2. Et vide etiam sub Oliva, fol. 204, num. 5.

*V. ref. núm. 1.996.*

BUSERA, aut BUSETA ¶<sup>63</sup>

691.

1. Vide sub Chelva, fol. 109. Et quia ibi consta dictum locum esse in rivo seu valle et vicecomitatu de Chelva, vide alia quae generaliter de dicto rivo, valle et vicecomitatu notantur ibi per totum titulum.

*V. refs. núms. 1.198 a 1.208.*

692.

2. Et vide etiam sub Oliva, fol. 204, num. 5.

*V. ref. núm. 1.996.*

BENAGUAZIR ¶<sup>63r</sup>

693.

1. Vide sub Liria, fol. 161, num. 24 et 28.

*V. refs. núms. 1.590 i 1.594.*

694.

2. Et sub Sogorb, fol. 225, num. 13, et sequentibus per totum titulum.

*V. ref. núm. 2.393 a 2.424.*

695.

3. In Venditionum 1 regis Martini, de anno 1397 usque 1409, fol. 188, est venditio, facta per regem 22 januarii 1409, Petro de Turrillis de 916 s. 8 annualibus super baronia de Benaguazir et super loco de Belchit, cum instrumento gratiae pretio 11.000 s. Et similia instrumenta sunt in dicto libro, fol. 192, censualium oneratorum Guillielmo Pujades, Petro de Cassaldaguila, Guillielmo Boxados, prout ibi latius est videndum.

*Reg. 2.224, ff. 188v-193.*

696.

4. Vide sub Paterna, fol. 229, num. 3, 4.

*V. refs. núms. 2.244 i 2.245.*

BENIBUQUER, aut BENIBOQUER ||<sup>63v</sup>

697.

*[Al marge, d'una altra mà posterior:] En las calendas de marzo de 1285, el mismo monarca [Alfonso II] hizo donación de dichas alquerías [Benibuquer y Alcudia] a Muça de Portella, y se halla al f. 8v[-9] del registro 64.*

698.

1. In registro de gratiis regis Alfonso 2, de annis 1285, 86, fol. 151, est venditio per dictum regem facta G. Scribae, habitatori Eviçae, de duabus alqueriis, una vocata Benibuquer et altera Alcudia, cum domibus et possessionibus, quae dicuntur Favara prope Corbariam, et de alqueria quam Samuel Avenmenaze habebat in regno Valentiae, in termino Enove, pretio 20.000 s. 7 idus februarii 1286.

*Reg. 64, ff. 151v-152.*

699.

*[1289, gener 28]*

2. In registro *[interlineat, d'una altra mà posterior: 16]* regis Alfonsi 2, de annis 1288, 89, fol. 33, est concessio in feudum per dictum regem facta dicto Guillielmo Scribae de tertio-decimi in proxime dictis.